
お客様各位

　　　平素はご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

　　　下記のとおり年末年始の営業日をご案内申し上げます。

年　末

※

※ 年内の確認につきましては、担当者までご相談ください。

年　始

　　※年始営業まで日が空きますのでご予定がある場合は、担当者までご相談ください。

株式会社　Ｉ－ＰＥＣ

年末年始営業日のお知らせ

　　令和元年１２月２７日（金）正午まで
年内の検査は、混み合うことが予想されますので、お早めにご予約いただきますよう、
お願い致します。

　　令和２年 １ 月 ６ 日（月）より通常営業


